scandalosissimis in fide & religione Christiana.
Christus abiturus ex hoc mundo ad Patrem, dicebat discipulis suis. Pacem relinquo vobis : pacem meam do vobis. Lutherus contra minacissimi me dixit Summo Pontifici & vniuerso Clero. Nec viuis, neque mortuis, pacem vobis relinquam. Quod, proh dolor, nimis vere factis ipsis comprobauit hactenus per xxx. annos & ultra: Quandoquidem non solum Clero, sed Laicis quoque & toti Ro. Imperio, pacem abstulit, & periculosissimas Religionis & Reipub. discordias post se reliquit. Faxit Deus Opt. Max. vt pacem suam nobis reddat tandem, vt iterum vere dici & scribi possit : Multitudinis credentium erat cor vnum, & anima vna. Boni consulat, precor, Clementia tua, Illustrissime Princeps, quod au sim sub Illustr. Celsitudinis tuae nominis splendore ac patrocinio, hoc quaecunque veritatis testimoniū in lucem proferre: vt & ii, qui super sunt, ex his scriptis aut gratulentur, & Deo gratias agant, quod alieni ab hisce nouitatibus & dissidiis, per gratiam Dei à Catholica & Apostolica, fide non defecerunt: Aut intelligant, atque humiliter recognoscant alii, qui temere, relicta Ecclesiae pace & vnitatem, atque sanctorum Patrum et maiorum nostrorum fide, nouis sectis hactenus adhaeserunt: quanta in pericula precipitauerint animas suas, dum legerint ex hoc libro, quam incerta sint sectarum fundamenta super quibus non solum ab ecclesia, sed etiam à seipsis dissident, & se inuicem condemnant:

Et pia posteritas discat hęc, huiusmodi nouis di-
 sidiis in tempore ac statim resistere, & vulpecu-
 las capere, dum paruę sunt, antequam
 inualecant, & seditionibus
 auctę, sine magna clade aut
 calamitate capi non pos-
 sit: Iuxta illud
 Ouidii.

*Principiis obsta, sero medicina
 paratur.*

Bene valeat Amplissima & Illustrissima Celsitu-
 do tua, Domine Clementissime, Duxque Clarif-
 sime, in Domino Iesu Salvatore nostro.

*FRAGMENTVM EX LI-
 teris Theologorum Vniuersitatis
 Ferrariensis, super promotione
 D. Ioannis Cochläi.*